UBND TỈNH KIÊN GIANG   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     VĂN PHÒNG

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Số:            /TB-VP        Kiên Giang, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc Trang Thông tin điện tử Công báo tỉnh Kiên Giang tạm ngừng

hoạt động do sự cố kỹ thuật

Ngày 14 tháng 8 năm 2023, phòng máy chủ của Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh Kiên Giang bị sự cố kỹ thuật, làm hư hỏng một số thiết bị và ngừng hoạt

động một số hệ thống phần mềm, trong đó có phần mềm nghiệp vụ và Trang

Thông tin điện tử Công báo tỉnh Kiên Giang, vì vậy không cập nhật và tra cứu

được văn bản trên trang thông tin này. Hiện tại các đơn vị chức năng đang phối

hợp kiểm tra, khắc phục để sớm đưa Trang Thông tin điện tử Công báo tỉnh Kiên

Giang trở lại hoạt động bình thường.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo về việc tạm ngừng hoạt động

của Trang Thông tin điện tử Công báo tỉnh Kiên Giang đến các cơ quan, đơn vị,

các tổ chức, cá nhân trong và ngoài tỉnh được biết. Sau khi Trang Thông tin điện

tử Công báo tỉnh Kiên Giang hoạt động bình thường trở lại, Văn phòng UBND

tỉnh sẽ thông báo đến quý cơ quan, đơn vị, các tổ chức, cá nhân biết qua Cổng

Thông tin điện tử tỉnh Kiên Giang, địa chỉ: https://www.kiengiang.gov.vn và

Trang Thông tin điện tử Văn phòng UBND tỉnh Kiên Giang, địa chỉ:

https://vpubnd.kiengiang.gov.vn.

Thông tin cần trao đổi, liên hệ: ông Võ Văn Tự, Phó Giám đốc Trung tâm

Phục vụ hành chính công, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kiên Giang, số điện

thoại: 0919.122.068, email: vvtu@kiengiang.gov.vn ./.

Nơi nhận:

- TT.Tỉnh ủy; TT.HĐND tỉnh;

- CT và các PCT.UBND tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử, Văn phòng Chính phủ;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh; Website KG;

- UBND các huyện, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- LĐVP; các phòng, ban, đơn vị trực thuộc VP;
- Lưu: VT, vvtu.

            KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

           PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

         Lê Minh Hiếu

https://www.kiengiang.gov.vn/
https://vpubnd.kiengiang.gov.vn/
mailto:vvtu@kiengiang.gov.vn

		2023-08-18T15:57:33+0700

		2023-08-18T16:00:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T17:29:05+0700
	Tỉnh Kiên Giang
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T17:29:11+0700
	Tỉnh Kiên Giang
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T17:29:15+0700
	Tỉnh Kiên Giang
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T17:29:20+0700
	Tỉnh Kiên Giang
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!